UCHWALA Nr LX/405/18
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE

Z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany w planie wydatkow na wydzielonych rachunkach jednostek budzetowych
prowadzacych dzialalnos¢ na podstawie ustawy Prawo oswiatowe na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. 22017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2017r. poz.2077) Rada Miejska
w Glownie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow na wydzielonych rachunkach samorzadowych
jednostek budzetowych prowadzacych dziatalno$¢ okreslong w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 1.
Prawo o$wiatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Glowna.

§3. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Glownie

Magdalena Szajder
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Zaltacznik nr 1 do Uchwatly nr LX/405/18

Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Zmiany planu wydatkow rachunkow dochodow jednostek budzetowych prowadzacych dzialalnos¢ na podstawie ustawy
Prawo oswiatowe na 2018 rok

Zrodta dochodow i wydatkow

Miejskie
Przedszkole
Nr1

Miejskie
Przedszkole
Nr2

Miejskie
Przedszkole
Nr 3

Szkota
Podstawowa
Nr1

Szkota
Podstawowa
Nr2

Szkota
Podstawowa
Nr 3

Gimnazjum
Miejskie

Razem

1

2

3

4

5

6

7

8

Wydatki ogélem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W tym:

§ 2400 - Wplywy do budzetu
pozostatosci srodkéw finansowych
gromadzonych na wydzielonym
rachunku jednostki budzetowej

§ 4190 - nagrody konkursowe

§ 4210 - Zakup materiatéw
i wyposazenia

2 500,00

2 500,00

§ 4220 - Zakup $rodkow zywnosci

-2 500,00

-2 500,00

§ 4240 - Zakup pomocy
naukowych, dydaktycznych
i ksigzek

§ 4260 - Zakup energii

§ 4270 - Zakup ustug remontowych

§ 4300 - Zakup ustug pozostatych
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